
入札予定

工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

交通信号機無電柱化関連等工事
No.16

宮古市 藤原２－10－
36地先ほか

電気設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和７年６月２日 交通信号機無電柱化関連　３基
灯火標識電線地中化　一式

2

県営体育館窓下モルタル等改修
工事

盛岡市 青山二丁目４
番２

建築一式工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和７年６月２日 体育館　鉄筋コンクリート造  地上２階建て  延面積6,343ｍ2
窓下モルタル等破損箇所改修

3

岩手県立釜石商工高等学校機械
科実習棟屋上防水改修工事

釜石市 大平町三丁目
２番１

建築一式工事 Ｂ 条件付一般競争入札 令和７年６月２日 改修工事（機械科実習棟　鉄筋コンクリート造）
 建築改修工事
　１号棟屋根防水改修工事（カバー工法）、白華除去、クラック補修、
　堅樋撤去及び新設（２箇所）
　２号棟屋根防水改修工事（撤去工法）、白華除去、ペントハウス
　屋根再塗装
 付帯工事
　物置移設（３棟）工事

4

北上警察署北上駅前交番庁舎新
築（建築）工事

北上市 大通り一丁目
173番３ほか

建築一式工事 Ａ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和７年６月９日 庁舎
　木造２階建　延床面積198.90ｍ2　建築面積113.24ｍ2
自転車置場
　軽量鉄骨造平屋建　延床面積4.41ｍ2　建築面積4.41ｍ2

5

交通信号制御機製造等工事
No.21

盛岡市 高松四丁目17
番16号地先ほ
か

通信設備工事 ― 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和７年６月９日 交通信号制御機　28基

公　　告　　予　　定　　日 令和７年５月16日

工　　　　　　事　　　　　　名


